i
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 739/2018

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado ©'^Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal, para que através do setor competei^ da Municipalidade, informe a
possibilidade de proceder à retirada de árvore localizada/a Rua Júlio Bertolucci, próximo ao
numerai 234, no Distrito de Jafa.

Sala das Sessões, O^de

RODRIGO

VEREA

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP Site: www.cmgarca.sp.leg.br/e-maii:camara@cmgarca.sp.gov.br